
 

 

 

UCHWAŁA Nr 169/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia rozprawy doktorskiej, 

dopuszczenia jej do publicznej obrony oraz do przyjęcia publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej Agnieszki Wojtkowskiej  pt. „Archeologia Zbrodni Wołyńskiej” 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie archeologia  

 

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania 

o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie -

 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat powołuje komisję doktorską do przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony oraz do przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki 

Wojtkowskiej pt. „Archeologia Zbrodni Wołyńskiej” w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie archeologia, w składzie: 

1) Dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) Ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk – Członek; 

3) Dr hab. Radosław Gawroński – Członek; 

4) Dr hab. Louis Daniel Nebelsick , prof. uczelni– Członek; 

5) Prof. dr hab. Joanna Marszalska – Członek; 

6) Prof. dr hab. Antoni Dudek – Członek; 

7) Ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – Członek; 

8) Ks. prof. dr hab. Jan Pietrzykowski – Członek. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


